
UCHWAŁA NR XI/201/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie budowy 
chodników: „Program budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Miasta Kraków 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z uwagi na ważny interes publiczny zaleca się Prezydentowi Miasta Krakowa wykonania 
analizy, a następnie opracowanie „Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019”.

2. Opracowanie „Programu budowy chodników w Krakowie w latach 2015 do 2019” powinno być 
podstawą do realizacji, w kolejnych latach, budowy chodników na terenie miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 2EADC94E-6261-4B36-85D6-1E43E6CE89DD. Podpisany Strona 1




